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Mesa de vending Fuentealbilla tablero de 60cm de diámetro en madera haya Ficha Técnica

78M

M. Auxiliar

Características:

Tipo: 

tablero de 60cm de diámetro en madera 

haya

tablero de 60cm de diámetro en madera haya

PIQUERAS Y CRESPO Modelo Fuentealbilla - Mesa de vending con estructura cromada y peana 

de color negro - Tablero de la mesa en madera color haya

Descripción: 
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Mesa de vending Fuentealbilla tablero de 60cm de diámetro en madera haya Ficha Técnica

ESPECIFICACIONES

  COMPONENTES

-  Base:

-  Gas:

-  Asiento:

-  Respaldo:

-  Asiento:

-  Respaldo:

  MECANISMO

- Mecanismo:

- Horas de uso:

- Peso (kg):

- Acabado:

- Alto caja (cm):

- Volumen caja (m3):

-  Ruedas:

  DATOS TÉCNICOS

pedestal de base redonda

No aplicable

No aplicable

No aplicable

No aplicable

9

Madera

No aplicable

No aplicable

  ESTRUCTURA

- Estructura:

  INTERIORES

  EXTERIORES

No aplicable

No aplicable

- Unidades por caja:

Extremo 24 horas

  MEDIDAS DEL PRODUCTO

- Peso max. soportado:

 108,00

 108,00

 0,00

 0,00

 60,00

 0,00

 0,00

- Altura total max (cm):

- Altura total min (cm):

- Altura asiento max (cm):

- Altura asiento min (cm):

- Ancho total (cm):

- Ancho asiento (cm):

- Ancho respaldo (cm):

- Fondo total (cm):

- Fondo asiento (cm):

- Altura brazo max (cm):

- Altura brazo min (cm):

 60,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.672,00

- Ancho caja (cm):

- Largo caja (cm):

 108,00

 47,00

 22,00

- Color: Haya
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